
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.61.2019 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. sytuacji kryzysowej w związku z planowanym strajkiem 

nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Koronowo 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się z dniem 5 kwietnia 2019 r. Zespół ds. sytuacji kryzysowej w związku z 

planowanym strajkiem nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie logistyczne do sytuacji kryzysowej, 

monitorowanie i reagowanie na zagrożenie bezpieczeństwa w przedszkolach, szkołach i 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo, w czasie 

prowadzenia akcji strajkowej. 

2. Podejmowanie działań informacyjnych skierowanych do rodziców i uczniów, łagodzących 

skutki strajku. 

  

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1)Marcin Kłodziński - jako Przewodniczący Zespołu  

2)Zbigniew Oparka - jako Członek Zespołu  

3) Maciej Makowski - jako Członek Zespołu 

4)Artur Koper - jako Członek Zespołu  

 

§ 4. Koordynację działań Zespołu zapewnia jego Przewodniczący.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.   
                 

                                                                                 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 

 


